[bookmark: aPIE75a1a] 
[p. 75]. 
[1] . Equivale a los refranes nuestros: 
Dios los cría y ellos se juntan. Cada oveja con su pareja,
etc.

[bookmark: aPIE77a1a] 
[p. 77]. 
[1] . Insértala en el primer capítulo de
su 
Apologético, y la reproduzco en el Apéndice.

[bookmark: aPIE78a1a] 
[p. 78]. 
[1] . «Hanc meae confessionis fidem
compendio brevitatis pancissimis verbis comprehensam, et non multis
sed certissimis admodum testimoniis munitam, dum per triduum ante
Concilii diem omnibus Episcopis qui adfuerant, traderem relegendam,
et mature cum omni scrupulositate tractandam, atque ab eis non
solum irreprehensibilis, verum etiam approbaretur laudabilis.» 
(Apologético, pág. 392.)

[bookmark: aPIE79a1a] 
[p. 79]. 
[1] . De éstos, Beato puso su voto en
manos del Obispo de Córdoba. Theudeguto, Genesio y Miro, declararon
de viva voz el suyo. Los demás, todos por escrito.

[bookmark: aPIE80a1a] 
[p. 80]. 
[1] . Véanse punto por punto todos los
sucesos referidos, en el prefacio del libro II del 
Apologético del abad Samsón. 
(España Sagrada, tomo XI.)

[bookmark: aPIE80a2a] 
[p. 80]. 
[2] . Parece ser el autor de un tratado, 
De habitu Clericorum, cuyo prefacio dió a conocer el Padre
Flórez en el tomo XI de la 
España Sagrada.

[bookmark: aPIE82a1a] 
[p. 82]. 
[1] . Véase esta carta en el
Apéndice.

[bookmark: aPIE83a1a] 
[p. 83]. 
[1] . Véase contra ellos el tratado de
San Cirilo.

[bookmark: aPIE84a1a] 
[p. 84]. 
[1] 
. Apologético, pág. 328. Publicóle por primera vez el Padre
Flórez (tomo XI de la 
España Sagrada), tomándole de un códice de la Biblioteca
Toledana.

[bookmark: aPIE86a1a] 
[p. 86]. 
[1] . 
Apologético, pág. 408.

[bookmark: aPIE86a2a] 
[p. 86]. 
[2] . «Et quomodo Divinitatem ego, ut
corpoream quamlibet rem, in incorporeis et corporeis rebus putandus
sum dixisse, quam saepe praedicavi et praedico per propriam
incomprehensibilem naturam aequaliter Angelis et Daemonibus, justis
et impiis semper adesse?... Corpus enim quantitati subjacet, et
molis porrigitur magnitudine aut contrahitur brevitate. Si Deum ut
rem corpoream dixi, aequali inesse eum essentia corporeis et
incorporeis rebus dicere non potui... Nam si diffusum, ut ipse
mendax fingit, ego dixissem Deum, non utique ut dixi, dicerem: 
Et totus est in singulis et unus in totis. Nam in multis res
corporea diffussa, non potest in uno comperiri tota... Omnia eum
implere, continere ac circumdare asseram; Sed quia est incorporeus,
idcirco indesecabiliter in omnem creaturam idem est unus, et in
qualibet parte creaturae ipse est totus...», etc. 
(Apologético, lib. II, capítulo VIII, pág. 410)